Заместителю Премьер-министра Республики Татарстан – министру образования и науки
Республики Татарстан
Р.Т.Бурганову
от _____________________________________

/наименование должности с указанием структурного
________________________________________ подразделения, подведомственного учреждения,-

________________________________________

-полностью без сокращений/

________________________________________

________________________________________

/фамилия, имя, отчество - полностью/

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне отпуск

_______________________________________________________________________

/указать вид отпуска, его часть: ежегодный основной, дополнительный; без сохранения заработной платы;

___________________________________________________________________________________________________

часть отпуска, оставшуюся часть отпуска/
за период работы  с «____»_______20____г. по «____»_______20____г. продолжительностью _______ календарных дней (дня)

с «____» _________ 20___г.
Примечание: Для руководителей подведомственных учреждений указать на  кого возлагаются исполнения обязанностей на период отпуска.

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

«____»__________20____г.                                                  ________________
                    /дата/                                                                                                                      /подпись/

Согласовано:

Начальник отдела (управления) образования

Исполнительного  комитета муниципального

района Республики Татарстан                           _________ _______________ ___________________
                                                                        /дата/                /подпись/              /фамилия, инициалы/

__________________________________ _________ __________ ________________

/Заместитель министра, курирующий данное                           /дата/               /подпись/            /фамилия, инициалы/

подведомственное учреждение/

__________________________________ _________ __________ ________________

/Начальник отдела, курирующий данное                                  /дата/               /подпись/            /фамилия, инициалы/

Подведомственное учреждение/
Начальник отдела кадровой

политики МО и Н РТ                          __      __________  ___________   _____________
                                                                                                      /дата/               /подпись/            /фамилия, инициалы/